1

中華民國拳擊協會第 13屆第 1次理事會會議紀錄

一、時間：111年 5月 1日星期日，中午 12時 00分。

二、地點：體育聯合辦公大樓 5樓拳擊辦公室。

三、出席人員：應到 27人，實到 24人，請假 3人，如簽到表。

四、主席致詞：(略)

五、紀錄：柯屏羽

六、案由：

一、選舉本會第13屆常務理事9名及理事長1名。

說明:

一、 本會於民國 111年 5月 1日上午 09時 00分辦理第 13屆第 1次會

員大會暨理事、監事選舉，並於上午 11時 30分選舉出本會第 13

屆理事當選人等 27名。

二、 理事當選人名單詳如附件。

結果：

   一、第 13屆理事候選人 27名中，由得票數高至低排序如下，前 9名當

選本會常務理事名單為，許理事明杰 24票、劉理事福財 24票、張

楊理事寶蓮 24票、蔡理事慶輝 22票、李理事守益 22票、洪理事連

竹 20票、彭理事臺臨 18票、蘇理事文和 16票、何理事智傑 15票。

二、本會理事長，由全體理事從 9名常務理事中再次投票，許常務理事

明杰獲得最高票 24票，當選本會第 13屆理事長。

七、當選主席致詞：

一、 將致力於推動國內拳擊運動促使我國拳擊菁英選手亞奧運及各項

錦標賽奪金揚名國際。

二、 人事布達:擔任榮譽理事長:李武男先生、擔任副理事長:劉常務理

事福財、張楊常務理事寶蓮、彭常務理事臺臨。

八、散會：會議於民國 111年 5月 1日下午 13時 00分結束。